

Obecní úřad Jankov

Na Náměstí 14, 257 03 Jankov

V Jankově 11.12.2018

Záznam o poskytnutí informace

Podle § 5, odst.3, v souladu s ustanovením §14, odst.6 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje povinný subjekt tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: datovou schránkou dne 11.12.2018, čj. 872/2018

Žadatel : anonymizováno

Obsah požadované informace:

„dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik Kč činily ceny za zřízení věcných břemen – služebností inženýrských sítí – ve smlouvách uzavřených obcí Jankov s třetími subjekty v letech 2017 a 2018.

Odpověď:

Ceny za zřízení věcných břemen – služebností inženýrských sítí- ve smlouvách uzavřených Obcí Jankov s třetími subjekty činily v letech 2017 a 2018 1.000,- Kč bez DPH.

2. Současně žádám o zaslání kopie těchto smluv do mé datové schránky.

Odpověď:

Kopie těchto smluv uzavřených s ČEZ Distribuce, a.s. (č. Č.IP-12-6006714/2 a IV-12-6019709/2) zasíláme v příloze.

Způsob vyřízení žádosti: odesláno datovou schránkou dne 11.12.2018

Náklady za poskytnutí informací nebyly účtovány

Žádost vyřizovaly: Eliška Zemanová, Bc. Jitka Jonsztová

Zveřejněno: 11.12.2018